
 
 

UCHWAŁA NR LIX/357/2023 
RADY MIASTA ŁASKARZEW 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Miasta Łaskarzew do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Garwolinie, Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone w miejscowości Miasto Łaskarzew 
(obręb 0001) 

l. p. ulica obręb działka ewidencyjna długość 
[m] 

1. Przychód Miasto Łaskarzew 3664/4, 3665 713 
2. Kard. St. Wyszyńskiego Miasto Łaskarzew 4483/9 470 

§ 2. Położenie i przebieg dróg określają załączniki Nr 1, 2, 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Bożek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 13374



 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13374
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13374



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13374


	UCHWAŁA NR LIX/357/2023 RADY MIASTA ŁASKARZEW z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-06T07:59:59+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




